- 1 -

关于举办广州市建筑行业“建联杯”
首届乒乓球赛的预通知

各会员单位：

为深入贯彻落实党的二十大精神及《“健康中国 2030”规

划纲要》要求，进一步推动建筑行业职工体育事业高质量发

展，增进会员单位间的互动融合，彰显新时代建筑人团结协

作、锐意进取的行业风采，我会定于 2025年 5月 25日举办

广州市建筑行业“建联杯”首届乒乓球赛。现诚邀各会员单位

踊跃组队参赛，以体育精神凝聚行业力量，用竞技热情点燃

奋进激情，共同打造具有建筑行业特色的全民健身品牌活动。

现将有关事项通知如下：

一、组织架构

主办单位：广州市建筑业联合会

穗建联〔2025〕54 号

- 2 -

共青团广州市建筑行业委员会

广州市建筑业联合会工会委员会

二、参与范围

广州市建筑业联合会的会员单位均可参赛，以企业为单

位接受报名申请。

三、比赛时间、地点

时间：205年 5月 25日（全天）

地点：另行通知

四、比赛项目

男单、女单、混双。

五、参赛对象及报名方式

（一）广州市建筑业联合会会员单位。

（二）报名方式：共 30 支队伍，名额先到先得。每支

参赛队伍可报领队 1 名，教练 1 名，运动员不少于 4 名，2

男 2女（领队、教练兼运动员的，必须在运动员名单中占用

名额，运动员不能兼项）。

（三）运动员资格：单位职工（含劳务派遣人员）和班

组工人。参赛人员不得冒名顶替、弄虚作假，需向主办方提

供相关证明（6个月在单位购买社保证明），若发现违反规

定的将取消参赛资格。违反运动员资格规定的，将取消该运

动员（队）的参赛资格和比赛成绩，并通报批评。

（四）各单位必须为本队参赛职工购买比赛期间的意外

保险。各单位自行组织运动员体检，确保参赛职工健康条件

符合比赛要求。参赛者需注意比赛安全，主办方不承担比赛

- 3 -

期间（含路途）任何意外事故的任何责任。

（五）报名满额后采用网上抽签分配小组进行比赛。

六、报名方式

请各单位将参赛队员报名表（见附件 1）于 5月 16日（星

期五）17:00前发送到邮箱 2753727839@qq.com。

七、其他事项

（一）本次活动不收取任何费用，获奖队伍以资鼓励；

（二）本次活动主要目的是为广州市建筑行业提供一个

相互交流切磋的赛事平台，营造健康向上、团结奋进的行业

氛围；友谊第一、比赛第二，期待在赛场上看到参赛者们通

力合作、默契配合，充分施展自己的牌技争锋角逐；

（三）赛程、规则等事宜，另行通知。

特此通知。

附件：1.比赛报名表

2.自愿参赛责任书

广州市建筑业联合会

2025年 5月 8日

（联系人：杨舒涵，13609799713；刘桂霞，18929598368）

- 4 -

广州市建筑业联合会办公室印发

附件 1

比赛报名表

参赛单位： 日期： 年 月 日

队名

领队姓名 联系电话

教练姓名 联系电话

队伍联系人 联系电话

队
员
名
单

序号 姓名 手机号码

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

附件 2

自愿参赛责任书

一、本队（人）自愿报名参加广州市建筑行业“建联杯”

首届乒乓球赛，并签署本责任书。

二、本队（人）愿意遵守组委会及本次赛事所有规则规

定及采取的全部措施。

三、本队（人）完全了解自己的身体状况，确认自己身

体健康状况良好，没有任何身体不适或疾病（包括先天性心

脏病、风湿性心脏病、高血压、脑血管疾病、其他心脏病以

及其它不适合参与本次赛事的疾病），再次郑重声明，本队

（人）已为参赛做好充分准备，可以正常参加本次比赛和活

动。

四、本队（人）充分了解本次比赛潜在的危险、可能出

现的风险以及可能由此而导致的受伤或事故，且已准备必要

的防范措施，对自己安全负责的态度参赛。

五、本队（人）愿意承担比赛期间发生的自身意外风险

责任，且同意组委会不承担任何形式的赔偿，本队（人）的

代理人、继承人、亲属将放弃向组委会追究所有导致伤残、

损失或死亡的权利。

六、本队（人）同意接受组委会在比赛期间提供的现场

急救性质的医务治疗，但在医院救治等发生的相关费用由本

队（人）负担。

七、本队（人）承诺以自己的名义真实参赛，决不冒名

顶替。

八、本队（人）或法定监护人（代理人）已认真阅读并

全面理解以上内容，且对上述所有内容予以确认并自愿签署

及承担相应的法律责任。

全体运动员签名：

参赛单位（盖章）： 领队签名：

日 期：

	广州市建筑业联合会的会员单位均可参赛，以企业为单位接受报名申请。